
Start Nr. Bewerber Bewerber Lizenz Fahrzeug WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 Strafen Zeit
Klasse Fahrer Fahrer Lizenz Wohnort WP 6 WP 7 WP 8 ( Sek. ) Differenz

4 Team DMV   10:39,6 10:39,1 10:49,6 10:20,9 10:23,2 0 01:24:18,4
1 Risse, Mark AI Werl 10:30,1 10:28,7 10:27,2
2 KTM 11:39,9 11:12,6 11:24,2 10:44,2 10:56,6 0 01:28:55,4
1 Bräuer, Peter AI 1014953 Emmerke 11:01,7 10:54,8 11:01,4 0:04:37,0
1 MSC Wüsten BWC1032248 KTM 12:00,8 11:08,6 11:27,4 10:54,1 11:11,7 0 01:30:07,2
1 Lübbing, Thomas AI1012996 Bad Oeynhausen 10:57,2 11:21,0 11:06,4 0:05:48,8
11 Beta 11:59,4 11:11,9 11:45,4 10:49,6 11:40,1 0 01:30:53,7
2 Rademacher, Peter B 1078967 Reken 10:44,5 11:35,0 11:07,8 0:06:35,3
5 Team Hebo/Gasgas Werl BWF 1116808 Gas Gas 11:46,1 11:28,7 11:22,7 11:12,6 11:41,1 0 01:31:49,4
1 Freitag, Sebastian AI 1112294 Lichtenau 11:19,1 11:18,9 11:40,2 0:07:31,0
99 Weber Racing Team Husqvarna 11:49,3 11:20,7 11:38,1 11:18,8 11:21,8 0 01:31:51,2
7 Müller, Gerd T1 13675 Much 11:11,5 11:41,8 11:29,2 0:07:32,8

704 Bergos KTM 12:22,7 11:29,4 12:23,1 11:32,5 11:47,6 0 01:34:28,9
2 Lehmkuhl, Andreas B 1033400 G.-M. Hütte 11:24,3 11:56,5 11:32,8 0:10:10,5
75 Yamaha 12:29,8 11:47,0 12:12,1 11:50,9 12:19,4 0 01:36:19,0
7 Bröcker, Peter AI 1015864 Ratingen 11:50,1 12:00,1 11:49,6 0:12:00,6

112 Motorrad Technik, Naabi Center Yamaha 13:05,9 11:53,9 12:28,0 11:45,9 12:38,2 0 01:38:06,3
8 Plesker, Markus 27-9978 Coesfeld 11:58,3 12:13,3 12:02,8 0:13:47,9

120 KTM 12:45,5 12:04,8 12:39,1 12:31,6 12:23,6 0 01:38:34,2
8 Kauke, Christoph Stadthagen 11:58,9 12:12,6 11:58,1 0:14:15,8

203 KTM 13:14,6 12:13,6 12:55,7 11:47,4 12:38,5 0 01:39:13,7
9 Post, Pierre Unna 11:51,6 12:39,4 11:52,9 0:14:55,3

104  13:47,3 12:01,3 13:06,9 12:01,2 12:41,1 0 01:39:32,3
8 Scheffran, Olaf 27-12557 Schwerte 11:49,3 12:07,4 11:57,8 0:15:13,9

932 Yamaha 12:14,0 12:24,9 12:05,9 12:05,3 13:40,1 0 01:39:36,3
5 Welslau, Bernhard AI 1028220 Paderborn 12:31,7 11:51,9 12:42,5 0:15:17,9

108 KTM 13:10,4 12:12,8 13:02,8 11:54,6 12:45,0 0 01:40:13,0
8 Andree, Knust 27-9958 Bestwig 12:08,9 12:51,8 12:06,7 0:15:54,6
71 KTM 12:44,7 12:15,1 12:32,7 12:04,2 12:42,5 0 01:40:31,4
7 Vogel, Andreas B 1021275 Leverkusen 12:30,0 13:11,7 12:30,5 0:16:13,0

949  11:44,6 12:13,4 11:54,4 12:23,6 13:14,8 0 01:40:44,7
5 Raymakers, Sascha T1 beantragt Delbrück 12:59,2 12:57,6 13:17,1 0:16:26,3

100 MSC Wüsten BWC1032248 Zah Beta 12:50,1 12:15,0 14:01,7 12:04,7 12:46,1 0 01:41:37,4
8 Bartsch, Matthias 29-29145 Leopoldshöhe 12:12,9 12:54,0 12:32,9 0:17:19,0

921 Yamaha 11:46,8 12:26,5 13:36,0 14:44,1 12:16,9 0 01:42:01,4
5 Beese, Uwe B 1020776 Wardenburg 12:28,1 12:02,3 12:40,7 0:17:43,0

925 Yamaha 12:29,2 12:26,0 12:26,7 12:32,4 12:36,0 0 01:42:29,2
5 Schatten, Norbert AI 1028337 Geldern 12:48,5 13:45,4 13:25,0 0:18:10,8

128 Team Hebo/Gasgas Werl BWF 1116808  13:38,7 12:37,2 12:53,8 12:35,1 13:00,6 0 01:42:44,6
8 Manthey, Tobias Iserlohn 12:26,7 12:55,5 12:37,0 0:18:26,2

101 Team Hebo/Gasgas Werl BWF1116808 Gas Gas 13:02,0 12:32,1 13:38,1 12:31,7 13:22,4 0 01:43:40,9
8 Haftka, Marc Werl 12:21,8 13:40,8 12:32,0 0:19:22,5

809 MSC Waldkappel BWC 1026291 Gas Gas 16:23,0 12:45,1 12:59,1 12:24,4 12:49,2 0 01:43:49,5
7 Walter, Hartmut B 1025004 Rittmannshausen 11:23,2 12:44,5 12:21,0 0:19:31,1
77 KTM 13:48,7 12:42,8 12:50,3 13:10,1 13:08,5 0 01:43:52,6
7 Rohde, Ralf T1 9261 Paderborn 12:38,3 13:12,1 12:21,8 0:19:34,2

936 Dortmunder MSC BWC 1014271 Suzuki 13:23,4 12:49,7 12:05,4 13:09,3 13:35,3 0 01:43:53,4
5 Drees, Christoph B 1116864 Ennepetal 12:51,4 12:11,2 13:47,7 0:19:35,0

825 Bräuer Motorradsport BWF 1071780 KTM 13:22,3 12:59,7 13:13,5 12:42,4 12:47,5 0 01:44:13,7
7 Schindewolf, Bernd B 1013908 Salzkotten 12:57,2 13:09,0 13:02,1 0:19:55,3

928  15:39,9 12:49,0 12:18,8 12:50,8 12:43,0 0 01:44:53,4
5 Pelkmann, Manfred B 1077508 Marienenfeld 12:46,6 12:11,8 13:33,5 0:20:35,0

* Enduro Rallye Cup 2007 * Metzeler Enduro Offroad Pokal  *
* ADAC Enduro Rallye Pokal 2007 * Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe  * 

* Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup *  

Ergebnisliste Gesamt

8. ADAC Enduro-Rallye "Alte Schanze" Paderborn am 03.06.2007
ADAC Reg.-Nr.  58 / 07 vom 24.04.2007
Veranstalter: MSC Senne e.V. 

*** Offizielles Endergebnis ***
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* Enduro Rallye Cup 2007 * Metzeler Enduro Offroad Pokal  *
* ADAC Enduro Rallye Pokal 2007 * Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe  * 

* Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup *  

Ergebnisliste Gesamt

8. ADAC Enduro-Rallye "Alte Schanze" Paderborn am 03.06.2007
ADAC Reg.-Nr.  58 / 07 vom 24.04.2007
Veranstalter: MSC Senne e.V. 

*** Offizielles Endergebnis ***

Platz

519 MSC Lippe- West BWC 1016958 Yamaha 13:42,8 12:59,2 14:11,3 12:36,3 13:17,2 0 01:45:36,7
2 Schieleit, Benjamin B 1107308 Schloß Holte 12:57,9 13:12,0 12:40,0 0:21:18,3

931 Dortmunder MSC BWC 1014271 Yamaha 12:15,5 13:36,3 12:17,0 12:36,4 12:08,8 0 01:46:22,3
5 Herpel, Martin B 1116766 Witten-Annen 13:03,3 17:13,9 13:11,1 0:22:03,9

200 Husaberg 14:05,6 12:53,8 13:35,7 12:46,2 13:31,2 0 01:47:02,0
9 Judda, Frank 29-29225 Lichtenau 12:54,1 14:11,9 13:03,5 0:22:43,6
61 KTM 14:21,9 12:45,2 14:01,2 12:44,6 14:29,6 0 01:48:47,2
7 Gehrke, Ralf 41/42-9965 Laatzen 12:48,6 14:29,4 13:06,7 0:24:28,8

208  14:09,6 12:47,1 14:26,6 12:54,8 13:24,8 0 01:49:54,2
9 Althoff, Jens 27-12534 Selm 12:45,1 16:31,9 12:54,3 0:25:35,8

206 Suzuki 13:41,3 13:17,5 13:31,1 13:08,3 13:44,0 0 01:50:18,9
8 Müller, Matthias Augustdorf 13:13,9 15:34,3 14:08,5 0:26:00,5

934  14:00,5 13:00,4 14:18,5 12:47,9 12:47,2 0 01:50:24,3
5 Lammers, Ralf AI 1027931 Paderborn 13:14,8 16:34,1 13:40,9 0:26:05,9

946 Dortmunder MSC BWC 1014271 Yamaha 13:23,6 13:27,2 15:23,4 16:11,6 12:37,8 0 01:50:50,2
5 Noltensmeier, Julius B 1116991 Münster 13:20,4 13:00,3 13:25,9 0:26:31,8

114 Yamaha 15:22,7 12:58,8 15:12,5 13:17,0 14:38,0 0 01:51:49,5
8 Helbrecht, Markus 25-29234 Hilden 13:11,4 13:55,3 13:13,8 0:27:31,1

134 Husqvarna 15:17,5 13:19,0 14:33,9 13:06,0 15:17,5 0 01:52:25,5
8 Flegel, Harald Brakel 13:21,2 14:11,8 13:18,6 0:28:07,1

105 KTM 14:15,3 16:47,1 14:47,9 12:54,3 13:57,0 0 01:53:02,9
8 Jacke, Holger 27-29207 Harsewinkel 12:57,5 14:06,2 13:17,6 0:28:44,5
66  14:53,1 13:32,1 14:30,8 13:05,5 17:27,3 0 01:53:43,7
7 Schäfers, Joachim 29-12541 Lichtenau 13:06,4 13:56,1 13:12,4 0:29:25,3

125 Bräuer Motorradsport BWF 1071780 KTM 15:32,3 13:30,6 15:26,7 13:15,9 15:01,5 0 01:54:00,2
8 Kettler, Christoph 41-6355 Hildesheim 13:16,6 14:25,4 13:31,2 0:29:41,8

113  14:29,1 16:02,9 14:24,9 13:15,8 14:16,8 0 01:54:05,9
8 Käuper, Theodor Salzkotten 13:14,3 14:41,0 13:41,1 0:29:47,5
76  14:15,5 16:00,9 13:45,3 12:50,6 13:45,2 0 01:54:57,1
7 Lederer, Arno Spangenberg 15:28,5 13:14,5 15:36,6 0:30:38,7

150 MSC Wüsten BWC 1032248 Yamaha 18:29,5 13:45,8 13:52,0 12:40,0 17:42,0 0 01:55:47,7
8 Wrobel, Erik 29-29226 Bielefeld 12:44,4 13:37,2 12:56,8 0:31:29,3

111 MSC Thüle KTM 15:16,7 13:34,8 15:54,3 13:40,9 15:15,2 0 01:56:28,0
8 Jäger, Thomas Salzkotten 13:41,5 15:11,8 13:52,8 0:32:09,6
74   17:09,8 13:59,6 16:07,1 13:47,2 15:44,0 0 02:01:07,3
7 Kramer, Frank T1 11973 Much 14:26,3 15:34,2 14:19,1 0:36:48,9
60 Gas Gas 16:14,2 14:38,5 16:13,3 14:36,4 16:05,6 0 02:02:42,8
7 Maschlinsky, Ralf 25-12540 Düsseldorf 14:33,9 15:42,1 14:38,8 0:38:24,4

840 MSC Lippe- West BWC 1016958 Yamaha 17:15,5 14:20,8 17:45,4 14:40,7 17:13,9 0 02:09:41,3
7 Weinreich, Volker B 1072778 Bielefeld 14:54,8 18:00,1 15:30,1 0:45:22,9

929  40:00,0 13:43,5 12:19,1 12:31,2 13:51,7 0 02:10:25,9
5 Fleitmann, Ulrich T1 beantragt Schloß Holte 12:48,5 12:05,4 13:06,5 0:46:07,5

117 KTM 14:57,8 13:30,6 14:38,8 13:18,3 40:00,0 0 02:16:01,4
8 Thiele, Ralf Marsberg 13:03,6 13:20,3 13:12,0 0:51:43,0

122 KTM 18:04,1 15:01,6 18:37,3 16:25,8 20:37,4 0 02:19:28,0
8 Hunger, Lutz Löhne 15:38,9 19:15,9 15:47,0 0:55:09,6

209  18:25,7 14:05,1 13:51,4 13:59,0 40:00,0 0 02:21:25,3
9 Wickermeier, Daniel Schloß Holte 13:38,9 13:47,2 13:38,0 0:57:06,9

930  13:48,9 13:38,2 15:13,4 12:27,6 40:00,0 0 02:23:03,4
5 Braesicke, Marc T1 beantragt Radevormwald 14:16,7 16:06,2 17:32,4 0:58:45,0

106 Dortmunder MSC BWC 1014271 Yamaha 17:03,9 13:50,2 16:00,8 13:19,5 15:51,1 0 02:27:37,4
8 Kluge, Michael 27-12597 Dortmund 40:00,0 17:12,6 14:19,3 1:03:19,0
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* Enduro Rallye Cup 2007 * Metzeler Enduro Offroad Pokal  *
* ADAC Enduro Rallye Pokal 2007 * Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe  * 

* Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup *  

Ergebnisliste Gesamt

8. ADAC Enduro-Rallye "Alte Schanze" Paderborn am 03.06.2007
ADAC Reg.-Nr.  58 / 07 vom 24.04.2007
Veranstalter: MSC Senne e.V. 

*** Offizielles Endergebnis ***

Platz

107 KTM 14:26,9 12:50,5 18:23,7 14:05,2 18:52,5 0 02:28:47,6
8 Glockner, Max 29-29010 Werther 13:52,9 40:00,0 16:15,9 1:04:29,2

201 KTM 17:07,2 15:47,5 40:00,0 15:20,2 17:38,7 0 02:32:40,3
9 Frommeyer, Jens 43-12205 Fürstenau 15:28,0 15:56,6 15:22,1 1:08:21,9
80 MSC Haubachtal Honda 40:00,0 14:53,2 17:08,5 14:55,6 20:48,2 0 02:34:08,5
7 Funken, Wolfgang T1 149 Much 14:59,5 16:05,1 15:18,4 1:09:50,1

103 KTM 20:39,6 16:53,4 20:09,8 15:19,6 40:00,0 0 02:35:03,9
8 Henke, Frank T1 beantragt Lübbecke 13:36,5 14:46,5 13:38,5 1:10:45,5

123 KTM 22:20,2 14:15,1 20:38,8 15:18,5 19:26,6 0 03:09:02,2
8 Rimm, Dominik T1 beantragt Lügde 40:00,0 17:03,0 40:00,0 1:44:43,8

116 Suzuki 19:22,0 18:40,6 26:21,4 15:36,0 22:30,4 0 03:18:27,5
8 Mennemeier, Andreas Salzkotten 15:57,1 40:00,0 40:00,0 1:54:09,1

121  40:00,0 40:00,0 14:21,8 40:00,0 40:00,0 0 03:34:09,5
8 Bogdanowicz, Darius Stadthagen 12:48,5 13:41,0 13:18,2 2:09:51,1

119 CCM 40:00,0 15:06,6 40:00,0 15:06,8 40:00,0 0 03:41:05,0
9 Schwanitz, Uwe 29-29227 Detmold 14:38,0 40:00,0 16:13,6 2:16:46,6
72 KTM 40:00,0 16:21,8 40:00,0 16:08,7 40:00,0 0 03:43:11,3
7 Hartmann, Peter 29-9961 Warburg 15:23,5 40:00,0 15:17,3 2:18:52,9
40 BMW 40:00,0 15:37,5 40:00,0 16:09,7 40:00,0 0 03:44:48,5
3 Hausberg, Volker 27-8992 Münster 16:23,9 40:00,0 16:37,4 2:20:30,1
51 MSC Lippe- West BWC 1016958 Yamaha 40:00,0 17:05,6 40:00,0 17:03,4 40:00,0 0 03:47:11,0
4 Weinreich, Jacqueline 29-29006 Bielefeld 16:07,7 40:00,0 16:54,3 2:22:52,6
41 Yamaha 40:00,0 18:06,6 40:00,0 18:10,3 40:00,0 0 03:52:13,1
4 Landschoof, Annette T1 beantragt Riedstadt 17:48,3 40:00,0 18:07,9 2:27:54,7

109 Suzuki 40:00,0 40:00,0 40:00,0 17:58,7 40:00,0 0 04:13:26,4
8 Gärtner, Martin 25-13746 Essen 17:18,4 40:00,0 18:09,3 2:49:08,0
73  13:54,1 12:10,4 16:36,3 13:37,5 nicht gew. 0 nicht gew.
8 Quittenbaum, Oliver 29-29230 Lichtenau nicht gew. nicht gew. nicht gew.

102 Yamaha 14:30,6 14:03,4 14:03,8 13:50,1 40:00,0 0 nicht gew.
8 Pölkemann, Andreas 29-29232 Detmold 40:00,0 nicht gew. nicht gew.

110 KTM nicht gew. nicht gew. nicht gew. nicht gew. nicht gew. 0 nicht gew.
8 Schlechter, Joachim 29-29221 Bünde nicht gew. nicht gew. nicht gew.

118  Gas Gas nicht gew. 13:43,4 16:47,3 13:37,2 40:00,0 0 nicht gew.
8 Freitag, Eric 27-9962 Anröchte 14:24,8 14:56,8 14:34,9

124 MSC Wüsten BWC 1032248 Yamaha 40:00,0 14:57,6 18:16,2 14:50,9 21:22,0 0 nicht gew.
8 Nolte , Wolfgang T1 beantragt Lage 16:00,3 nicht gew. nicht gew.

126  28:49,8 17:31,0 40:00,0 16:11,8 40:00,0 0 nicht gew.
8 Fockel, Markus Delbrück 40:00,0 nicht gew. nicht gew.

127  40:00,0 40:00,0 40:00,0 40:00,0 40:00,0 0 nicht gew.
8 Gabriel, Stefan Delbrück 17:54,6 nicht gew. nicht gew.

129 Suzuki nicht gew. nicht gew. nicht gew. nicht gew. nicht gew. 0 nicht gew.
8 Backhaus, Falko T1 beantragt Asseln nicht gew. nicht gew. nicht gew.

130 Gas Gas 40:00,0 nicht gew. nicht gew. nicht gew. nicht gew. 0 nicht gew.
8 Beermann, Dirk Rietberg nicht gew. nicht gew. nicht gew.

132 Honda 29:30,0 15:05,9 28:05,0 40:00,0 nicht gew. 0 nicht gew.
8 Rupprath, Jochen Rietberg nicht gew. nicht gew. nicht gew.

151  19:50,2 13:51,1 15:54,5 14:04,2 40:00,0 0 nicht gew.
8 Dreier, Martin G.-M. Hütte 15:47,8 nicht gew. nicht gew.

301 Kiedrowski-Racing BWC 1079963  13:26,5 13:12,3 13:31,7 13:07,1 40:00,0 0 nicht gew.
10 Overkott, Kai B 1033232 Altenbeken nicht gew. nicht gew. nicht gew.
927 Polaris nicht gew. nicht gew. 40:00,0 40:00,0 40:00,0 0 nicht gew.
5 Balke, Arndt T1 beantragt Essen 40:00,0 nicht gew. nicht gew.
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4 Team DMV   10:39,6 10:39,1 10:49,6 10:20,9 10:23,2 0 01:24:18,4
1 Risse, Mark AI Werl 10:30,1 10:28,7 10:27,2
2 KTM 11:39,9 11:12,6 11:24,2 10:44,2 10:56,6 0 01:28:55,4
1 Bräuer, Peter AI 1014953 Emmerke 11:01,7 10:54,8 11:01,4 0:04:37,0
1 MSC Wüsten BWC1032248 KTM 12:00,8 11:08,6 11:27,4 10:54,1 11:11,7 0 01:30:07,2
1 Lübbing, Thomas AI1012996 Bad Oeynhausen 10:57,2 11:21,0 11:06,4 0:05:48,8
5 Team Hebo/Gasgas Werl BWF 1116808 Gas Gas 11:46,1 11:28,7 11:22,7 11:12,6 11:41,1 0 01:31:49,4
1 Freitag, Sebastian AI 1112294 Lichtenau 11:19,1 11:18,9 11:40,2 0:07:31,0
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Platz

Ergebnisliste Klassen
8. ADAC Enduro-Rallye "Alte Schanze" Paderborn am 03.06.2007

ADAC Reg.-Nr.  58 / 07 vom 24.04.2007
Veranstalter: MSC Senne e.V. 

* Enduro Rallye Cup 2007 * Metzeler Enduro Offroad Pokal  *
* ADAC Enduro Rallye Pokal 2007 * Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe  * 

* Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup *  

11 Beta 11:59,4 11:11,9 11:45,4 10:49,6 11:40,1 0 01:30:53,7
2 Rademacher, Peter B 1078967 Reken 10:44,5 11:35,0 11:07,8

704 Bergos KTM 12:22,7 11:29,4 12:23,1 11:32,5 11:47,6 0 01:34:28,9
2 Lehmkuhl, Andreas B 1033400 G.-M. Hütte 11:24,3 11:56,5 11:32,8 0:03:35,2

519 MSC Lippe- West BWC 1016958 Yamaha 13:42,8 12:59,2 14:11,3 12:36,3 13:17,2 0 01:45:36,7
2 Schieleit, Benjamin B 1107308 Schloß Holte 12:57,9 13:12,0 12:40,0 0:14:43,0
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Platz

Ergebnisliste Klassen
8. ADAC Enduro-Rallye "Alte Schanze" Paderborn am 03.06.2007

ADAC Reg.-Nr.  58 / 07 vom 24.04.2007
Veranstalter: MSC Senne e.V. 

* Enduro Rallye Cup 2007 * Metzeler Enduro Offroad Pokal  *
* ADAC Enduro Rallye Pokal 2007 * Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe  * 

* Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup *  

40 BMW 40:00,0 15:37,5 40:00,0 16:09,7 40:00,0 0 03:44:48,5
3 Hausberg, Volker 27-8992 Münster 16:23,9 40:00,0 16:37,4
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8. ADAC Enduro-Rallye "Alte Schanze" Paderborn am 03.06.2007

ADAC Reg.-Nr.  58 / 07 vom 24.04.2007
Veranstalter: MSC Senne e.V. 

* Enduro Rallye Cup 2007 * Metzeler Enduro Offroad Pokal  *
* ADAC Enduro Rallye Pokal 2007 * Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe  * 

* Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup *  

51 MSC Lippe- West BWC 1016958 Yamaha 40:00,0 17:05,6 40:00,0 17:03,4 40:00,0 0 03:47:11,0
4 Weinreich, Jacqueline 29-29006 Bielefeld 16:07,7 40:00,0 16:54,3
41 Yamaha 40:00,0 18:06,6 40:00,0 18:10,3 40:00,0 0 03:52:13,1
4 Landschoof, Annette T1 beantragt Riedstadt 17:48,3 40:00,0 18:07,9 0:05:02,1
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8. ADAC Enduro-Rallye "Alte Schanze" Paderborn am 03.06.2007

ADAC Reg.-Nr.  58 / 07 vom 24.04.2007
Veranstalter: MSC Senne e.V. 

* Enduro Rallye Cup 2007 * Metzeler Enduro Offroad Pokal  *
* ADAC Enduro Rallye Pokal 2007 * Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe  * 

* Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup *  

932 Yamaha 12:14,0 12:24,9 12:05,9 12:05,3 13:40,1 0 01:39:36,3
5 Welslau, Bernhard AI 1028220 Paderborn 12:31,7 11:51,9 12:42,5

949  11:44,6 12:13,4 11:54,4 12:23,6 13:14,8 0 01:40:44,7
5 Raymakers, Sascha T1 beantragt Delbrück 12:59,2 12:57,6 13:17,1 0:01:08,4

921 Yamaha 11:46,8 12:26,5 13:36,0 14:44,1 12:16,9 0 01:42:01,4
5 Beese, Uwe B 1020776 Wardenburg 12:28,1 12:02,3 12:40,7 0:02:25,1

925 Yamaha 12:29,2 12:26,0 12:26,7 12:32,4 12:36,0 0 01:42:29,2
5 Schatten, Norbert AI 1028337 Geldern 12:48,5 13:45,4 13:25,0 0:02:52,9

936 Dortmunder MSC BWC 1014271 Suzuki 13:23,4 12:49,7 12:05,4 13:09,3 13:35,3 0 01:43:53,4
5 Drees, Christoph B 1116864 Ennepetal 12:51,4 12:11,2 13:47,7 0:04:17,1

928  15:39,9 12:49,0 12:18,8 12:50,8 12:43,0 0 01:44:53,4
5 Pelkmann, Manfred B 1077508 Marienenfeld 12:46,6 12:11,8 13:33,5 0:05:17,1

931 Dortmunder MSC BWC 1014271 Yamaha 12:15,5 13:36,3 12:17,0 12:36,4 12:08,8 0 01:46:22,3
5 Herpel, Martin B 1116766 Witten-Annen 13:03,3 17:13,9 13:11,1 0:06:46,0

934  14:00,5 13:00,4 14:18,5 12:47,9 12:47,2 0 01:50:24,3
5 Lammers, Ralf AI 1027931 Paderborn 13:14,8 16:34,1 13:40,9 0:10:48,0

946 Dortmunder MSC BWC 1014271 Yamaha 13:23,6 13:27,2 15:23,4 16:11,6 12:37,8 0 01:50:50,2
5 Noltensmeier, Julius B 1116991 Münster 13:20,4 13:00,3 13:25,9 0:11:13,9

929  40:00,0 13:43,5 12:19,1 12:31,2 13:51,7 0 02:10:25,9
5 Fleitmann, Ulrich T1 beantragt Schloß Holte 12:48,5 12:05,4 13:06,5 0:30:49,6

930  13:48,9 13:38,2 15:13,4 12:27,6 40:00,0 0 02:23:03,4
5 Braesicke, Marc T1 beantragt Radevormwald 14:16,7 16:06,2 17:32,4 0:43:27,1

927 Polaris nicht gew. nicht gew. 40:00,0 40:00,0 40:00,0 0 nicht gew.
5 Balke, Arndt T1 beantragt Essen 40:00,0 nicht gew. nicht gew.
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8. ADAC Enduro-Rallye "Alte Schanze" Paderborn am 03.06.2007

ADAC Reg.-Nr.  58 / 07 vom 24.04.2007
Veranstalter: MSC Senne e.V. 

* Enduro Rallye Cup 2007 * Metzeler Enduro Offroad Pokal  *
* ADAC Enduro Rallye Pokal 2007 * Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe  * 

* Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup *  

99 Weber Racing Team Husqvarna 11:49,3 11:20,7 11:38,1 11:18,8 11:21,8 0 01:31:51,2
7 Müller, Gerd T1 13675 Much 11:11,5 11:41,8 11:29,2
75 Yamaha 12:29,8 11:47,0 12:12,1 11:50,9 12:19,4 0 01:36:19,0
7 Bröcker, Peter AI 1015864 Ratingen 11:50,1 12:00,1 11:49,6 0:04:27,8
71 KTM 12:44,7 12:15,1 12:32,7 12:04,2 12:42,5 0 01:40:31,4
7 Vogel, Andreas B 1021275 Leverkusen 12:30,0 13:11,7 12:30,5 0:08:40,2

809 MSC Waldkappel BWC 1026291 Gas Gas 16:23,0 12:45,1 12:59,1 12:24,4 12:49,2 0 01:43:49,5
7 Walter, Hartmut B 1025004 Rittmannshausen 11:23,2 12:44,5 12:21,0 0:11:58,3
77 KTM 13:48,7 12:42,8 12:50,3 13:10,1 13:08,5 0 01:43:52,6
7 Rohde, Ralf T1 9261 Paderborn 12:38,3 13:12,1 12:21,8 0:12:01,4

825 Bräuer Motorradsport BWF 1071780 KTM 13:22,3 12:59,7 13:13,5 12:42,4 12:47,5 0 01:44:13,7
7 Schindewolf, Bernd B 1013908 Salzkotten 12:57,2 13:09,0 13:02,1 0:12:22,5
61 KTM 14:21,9 12:45,2 14:01,2 12:44,6 14:29,6 0 01:48:47,2
7 Gehrke, Ralf 41/42-9965 Laatzen 12:48,6 14:29,4 13:06,7 0:16:56,0
66  14:53,1 13:32,1 14:30,8 13:05,5 17:27,3 0 01:53:43,7
7 Schäfers, Joachim 29-12541 Lichtenau 13:06,4 13:56,1 13:12,4 0:21:52,5
76  14:15,5 16:00,9 13:45,3 12:50,6 13:45,2 0 01:54:57,1
7 Lederer, Arno Spangenberg 15:28,5 13:14,5 15:36,6 0:23:05,9
74   17:09,8 13:59,6 16:07,1 13:47,2 15:44,0 0 02:01:07,3
7 Kramer, Frank T1 11973 Much 14:26,3 15:34,2 14:19,1 0:29:16,1
60 Gas Gas 16:14,2 14:38,5 16:13,3 14:36,4 16:05,6 0 02:02:42,8
7 Maschlinsky, Ralf 25-12540 Düsseldorf 14:33,9 15:42,1 14:38,8 0:30:51,6

840 MSC Lippe- West BWC 1016958 Yamaha 17:15,5 14:20,8 17:45,4 14:40,7 17:13,9 0 02:09:41,3
7 Weinreich, Volker B 1072778 Bielefeld 14:54,8 18:00,1 15:30,1 0:37:50,1
80 MSC Haubachtal Honda 40:00,0 14:53,2 17:08,5 14:55,6 20:48,2 0 02:34:08,5
7 Funken, Wolfgang T1 149 Much 14:59,5 16:05,1 15:18,4 1:02:17,3
72 KTM 40:00,0 16:21,8 40:00,0 16:08,7 40:00,0 0 03:43:11,3
7 Hartmann, Peter 29-9961 Warburg 15:23,5 40:00,0 15:17,3 2:11:20,1
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8. ADAC Enduro-Rallye "Alte Schanze" Paderborn am 03.06.2007

ADAC Reg.-Nr.  58 / 07 vom 24.04.2007
Veranstalter: MSC Senne e.V. 

* Enduro Rallye Cup 2007 * Metzeler Enduro Offroad Pokal  *
* ADAC Enduro Rallye Pokal 2007 * Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe  * 

* Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup *  

112 Motorrad Technik, Naabi Center Yamaha 13:05,9 11:53,9 12:28,0 11:45,9 12:38,2 0 01:38:06,3
8 Plesker, Markus 27-9978 Coesfeld 11:58,3 12:13,3 12:02,8

120 KTM 12:45,5 12:04,8 12:39,1 12:31,6 12:23,6 0 01:38:34,2
8 Kauke, Christoph Stadthagen 11:58,9 12:12,6 11:58,1 0:00:27,9

104  13:47,3 12:01,3 13:06,9 12:01,2 12:41,1 0 01:39:32,3
8 Scheffran, Olaf 27-12557 Schwerte 11:49,3 12:07,4 11:57,8 0:01:26,0

108 KTM 13:10,4 12:12,8 13:02,8 11:54,6 12:45,0 0 01:40:13,0
8 Andree, Knust 27-9958 Bestwig 12:08,9 12:51,8 12:06,7 0:02:06,7

100 MSC Wüsten BWC1032248 Zah Beta 12:50,1 12:15,0 14:01,7 12:04,7 12:46,1 0 01:41:37,4
8 Bartsch, Matthias 29-29145 Leopoldshöhe 12:12,9 12:54,0 12:32,9 0:03:31,1

128 Team Hebo/Gasgas Werl BWF 1116808  13:38,7 12:37,2 12:53,8 12:35,1 13:00,6 0 01:42:44,6
8 Manthey, Tobias Iserlohn 12:26,7 12:55,5 12:37,0 0:04:38,3

101 Team Hebo/Gasgas Werl BWF1116808 Gas Gas 13:02,0 12:32,1 13:38,1 12:31,7 13:22,4 0 01:43:40,9
8 Haftka, Marc Werl 12:21,8 13:40,8 12:32,0 0:05:34,6

206 Suzuki 13:41,3 13:17,5 13:31,1 13:08,3 13:44,0 0 01:50:18,9
8 Müller, Matthias Augustdorf 13:13,9 15:34,3 14:08,5 0:12:12,6

114 Yamaha 15:22,7 12:58,8 15:12,5 13:17,0 14:38,0 0 01:51:49,5
8 Helbrecht, Markus 25-29234 Hilden 13:11,4 13:55,3 13:13,8 0:13:43,2

134 Husqvarna 15:17,5 13:19,0 14:33,9 13:06,0 15:17,5 0 01:52:25,5
8 Flegel, Harald Brakel 13:21,2 14:11,8 13:18,6 0:14:19,2

105 KTM 14:15,3 16:47,1 14:47,9 12:54,3 13:57,0 0 01:53:02,9
8 Jacke, Holger 27-29207 Harsewinkel 12:57,5 14:06,2 13:17,6 0:14:56,6

125 Bräuer Motorradsport BWF 1071780 KTM 15:32,3 13:30,6 15:26,7 13:15,9 15:01,5 0 01:54:00,2
8 Kettler, Christoph 41-6355 Hildesheim 13:16,6 14:25,4 13:31,2 0:15:53,9

113  14:29,1 16:02,9 14:24,9 13:15,8 14:16,8 0 01:54:05,9
8 Käuper, Theodor Salzkotten 13:14,3 14:41,0 13:41,1 0:15:59,6

150 MSC Wüsten BWC 1032248 Yamaha 18:29,5 13:45,8 13:52,0 12:40,0 17:42,0 0 01:55:47,7
8 Wrobel, Erik 29-29226 Bielefeld 12:44,4 13:37,2 12:56,8 0:17:41,4

111 MSC Thüle KTM 15:16,7 13:34,8 15:54,3 13:40,9 15:15,2 0 01:56:28,0
8 Jäger, Thomas Salzkotten 13:41,5 15:11,8 13:52,8 0:18:21,7

117 KTM 14:57,8 13:30,6 14:38,8 13:18,3 40:00,0 0 02:16:01,4
8 Thiele, Ralf Marsberg 13:03,6 13:20,3 13:12,0 0:37:55,1

122 KTM 18:04,1 15:01,6 18:37,3 16:25,8 20:37,4 0 02:19:28,0
8 Hunger, Lutz Löhne 15:38,9 19:15,9 15:47,0 0:41:21,7

106 Dortmunder MSC BWC 1014271 Yamaha 17:03,9 13:50,2 16:00,8 13:19,5 15:51,1 0 02:27:37,4
8 Kluge, Michael 27-12597 Dortmund 40:00,0 17:12,6 14:19,3 0:49:31,1

107 KTM 14:26,9 12:50,5 18:23,7 14:05,2 18:52,5 0 02:28:47,6
8 Glockner, Max 29-29010 Werther 13:52,9 40:00,0 16:15,9 0:50:41,3

103 KTM 20:39,6 16:53,4 20:09,8 15:19,6 40:00,0 0 02:35:03,9
8 Henke, Frank T1 beantragt Lübbecke 13:36,5 14:46,5 13:38,5 0:56:57,6

123 KTM 22:20,2 14:15,1 20:38,8 15:18,5 19:26,6 0 03:09:02,2
8 Rimm, Dominik T1 beantragt Lügde 40:00,0 17:03,0 40:00,0 1:30:55,9

116 Suzuki 19:22,0 18:40,6 26:21,4 15:36,0 22:30,4 0 03:18:27,5
8 Mennemeier, Andreas Salzkotten 15:57,1 40:00,0 40:00,0 1:40:21,2

121  40:00,0 40:00,0 14:21,8 40:00,0 40:00,0 0 03:34:09,5
8 Bogdanowicz, Darius Stadthagen 12:48,5 13:41,0 13:18,2 1:56:03,2

109 Suzuki 40:00,0 40:00,0 40:00,0 17:58,7 40:00,0 0 04:13:26,4
8 Gärtner, Martin 25-13746 Essen 17:18,4 40:00,0 18:09,3 2:35:20,1
73  13:54,1 12:10,4 16:36,3 13:37,5 nicht gew. 0 nicht gew.
8 Quittenbaum, Oliver 29-29230 Lichtenau nicht gew. nicht gew. nicht gew.

102 Yamaha 14:30,6 14:03,4 14:03,8 13:50,1 40:00,0 0 nicht gew.
8 Pölkemann, Andreas 29-29232 Detmold 40:00,0 nicht gew. nicht gew.
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8. ADAC Enduro-Rallye "Alte Schanze" Paderborn am 03.06.2007

ADAC Reg.-Nr.  58 / 07 vom 24.04.2007
Veranstalter: MSC Senne e.V. 

* Enduro Rallye Cup 2007 * Metzeler Enduro Offroad Pokal  *
* ADAC Enduro Rallye Pokal 2007 * Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe  * 

* Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup *  

110 KTM nicht gew. nicht gew. nicht gew. nicht gew. nicht gew. 0 nicht gew.
8 Schlechter, Joachim 29-29221 Bünde nicht gew. nicht gew. nicht gew.

118  Gas Gas nicht gew. 13:43,4 16:47,3 13:37,2 40:00,0 0 nicht gew.
8 Freitag, Eric 27-9962 Anröchte 14:24,8 14:56,8 14:34,9

124 MSC Wüsten BWC 1032248 Yamaha 40:00,0 14:57,6 18:16,2 14:50,9 21:22,0 0 nicht gew.
8 Nolte , Wolfgang T1 beantragt Lage 16:00,3 nicht gew. nicht gew.

126  28:49,8 17:31,0 40:00,0 16:11,8 40:00,0 0 nicht gew.
8 Fockel, Markus Delbrück 40:00,0 nicht gew. nicht gew.

127  40:00,0 40:00,0 40:00,0 40:00,0 40:00,0 0 nicht gew.
8 Gabriel, Stefan Delbrück 17:54,6 nicht gew. nicht gew.

129 Suzuki nicht gew. nicht gew. nicht gew. nicht gew. nicht gew. 0 nicht gew.
8 Backhaus, Falko T1 beantragt Asseln nicht gew. nicht gew. nicht gew.

130 Gas Gas 40:00,0 nicht gew. nicht gew. nicht gew. nicht gew. 0 nicht gew.
8 Beermann, Dirk Rietberg nicht gew. nicht gew. nicht gew.

132 Honda 29:30,0 15:05,9 28:05,0 40:00,0 nicht gew. 0 nicht gew.
8 Rupprath, Jochen Rietberg nicht gew. nicht gew. nicht gew.

151  19:50,2 13:51,1 15:54,5 14:04,2 40:00,0 0 nicht gew.
8 Dreier, Martin G.-M. Hütte 15:47,8 nicht gew. nicht gew.
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8. ADAC Enduro-Rallye "Alte Schanze" Paderborn am 03.06.2007

ADAC Reg.-Nr.  58 / 07 vom 24.04.2007
Veranstalter: MSC Senne e.V. 

* Enduro Rallye Cup 2007 * Metzeler Enduro Offroad Pokal  *
* ADAC Enduro Rallye Pokal 2007 * Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe  * 

* Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup *  

203 KTM 13:14,6 12:13,6 12:55,7 11:47,4 12:38,5 0 01:39:13,7
9 Post, Pierre Unna 11:51,6 12:39,4 11:52,9

200 Husaberg 14:05,6 12:53,8 13:35,7 12:46,2 13:31,2 0 01:47:02,0
9 Judda, Frank 29-29225 Lichtenau 12:54,1 14:11,9 13:03,5 0:07:48,3

208  14:09,6 12:47,1 14:26,6 12:54,8 13:24,8 0 01:49:54,2
9 Althoff, Jens 27-12534 Selm 12:45,1 16:31,9 12:54,3 0:10:40,5

209  18:25,7 14:05,1 13:51,4 13:59,0 40:00,0 0 02:21:25,3
9 Wickermeier, Daniel Schloß Holte 13:38,9 13:47,2 13:38,0 0:42:11,6

201 KTM 17:07,2 15:47,5 40:00,0 15:20,2 17:38,7 0 02:32:40,3
9 Frommeyer, Jens 43-12205 Fürstenau 15:28,0 15:56,6 15:22,1 0:53:26,6

119 CCM 40:00,0 15:06,6 40:00,0 15:06,8 40:00,0 0 03:41:05,0
9 Schwanitz, Uwe 29-29227 Detmold 14:38,0 40:00,0 16:13,6 2:01:51,3
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8. ADAC Enduro-Rallye "Alte Schanze" Paderborn am 03.06.2007

ADAC Reg.-Nr.  58 / 07 vom 24.04.2007
Veranstalter: MSC Senne e.V. 

* Enduro Rallye Cup 2007 * Metzeler Enduro Offroad Pokal  *
* ADAC Enduro Rallye Pokal 2007 * Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe  * 

* Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup *  

301 Kiedrowski-Racing BWC 1079963  13:26,5 13:12,3 13:31,7 13:07,1 40:00,0 0 nicht gew.
10 Overkott, Kai B 1033232 Altenbeken nicht gew. nicht gew. nicht gew.
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Team Team HEBO / GasGas Werl 1 Platz 1
Platz Teil-

St.Nr. Kl. Fahrer Fahrzeug Gesamt nehmer Punkte Summe
4 1 Risse,Mark   1 78 9,94
5 1 Freitag,Sebastian Gas Gas 5 78 9,42

203 9 Post,Pierre KTM 11 78 8,65
--- --- --- 0 0
--- --- --- 0 0 28,01

Team ADAC Westfalen 1 Platz 2
Platz Teil-

St.Nr. Kl. Fahrer Fahrzeug Gesamt nehmer Punkte Summe
11 2 Rademacher,Peter Beta 4 78 9,55
112 8 Plesker,Markus Yamaha 9 78 8,91
208 9 Althoff,Jens  31 78 6,09

--- --- --- 0 0
--- --- --- 0 0 24,55

Team ADAC Westfalen Quad Racing Platz 3
Platz Teil-

St.Nr. Kl. Fahrer Fahrzeug Gesamt nehmer Punkte Summe
936 5 Drees,Christoph Suzuki 24 78 6,99
931 5 Herpel,Martin Yamaha 28 78 6,47
921 5 Beese,Uwe Yamaha 18 78 7,76

--- --- --- 0 0
--- --- --- 0 0 21,22

Team MSC Schlangen Platz 4
Platz Teil-

St.Nr. Kl. Fahrer Fahrzeug Gesamt nehmer Punkte Summe
825 7 Schindewolf,Bernd KTM 25 78 6,86
66 7 Schäfers,Joachim  38 78 5,19
108 8 Andree,Knust KTM 14 78 8,27

--- --- --- 0 0
--- --- --- 0 0 20,32

Team MSC Schlangen Quad Platz 5
Platz Teil-

St.Nr. Kl. Fahrer Fahrzeug Gesamt nehmer Punkte Summe
932 5 Welslau,Bernhard Yamaha 13 78 8,40
934 5 Lammers,Ralf  33 78 5,83
929 5 Fleitmann,Ulrich  47 78 4,04

--- --- --- 0 0
--- --- --- 0 0 18,27

* Enduro Rallye Cup 2007 * Metzeler Enduro Offroad Pokal  *
* ADAC Enduro Rallye Pokal 2007 * Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe  * 

* Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup *  

Mannschaftswertung
8. ADAC Enduro-Rallye "Alte Schanze" Paderborn am 03.06.2007

ADAC Reg.-Nr.  58 / 07 vom 24.04.2007
Veranstalter: MSC Senne e.V. 
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* Enduro Rallye Cup 2007 * Metzeler Enduro Offroad Pokal  *
* ADAC Enduro Rallye Pokal 2007 * Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe  * 

* Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup *  

Mannschaftswertung
8. ADAC Enduro-Rallye "Alte Schanze" Paderborn am 03.06.2007

ADAC Reg.-Nr.  58 / 07 vom 24.04.2007
Veranstalter: MSC Senne e.V. 

Team MSC Lippe-West e.V. Platz 6
Platz Teil-

St.Nr. Kl. Fahrer Fahrzeug Gesamt nehmer Punkte Summe
840 7 Weinreich,Volker Yamaha 46 78 4,17
51 4 Weinreich,Jacqueline Yamaha 63 78 1,99
519 2 Schieleit,Benjamin Yamaha 27 78 6,60

--- --- --- 0 0
--- --- --- 0 0 12,76

Team Team HEBO / GasGas Werl 2 Platz 7
Platz Teil-

St.Nr. Kl. Fahrer Fahrzeug Gesamt nehmer Punkte Summe
128 8 Manthey,Tobias  20 78 7,50
118 8 Freitag,Eric Gas Gas 78 0,00
76 7 Lederer,Arno  41 78 4,81

--- --- --- 0 0
--- --- --- 0 0 12,31

Auswertung durch:
    Ralf Grote und Heike Weinreich 03.06.2007          17:28          Seite 2 von 2


